



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl
email: sekretariat@zzozwadowice.pl
Klauzule RODO: <https://zzozwadowice.pl/rodo>

Wadowice, dnia 21.03.2022r.

Znak: ZP.26.2.13.2022.1

Informacja o wpłynięciu pytań do zaproszenia na dostawę kart i odczynników wraz z najmem wirówki i akcesoriów do mikrometody kolumnowo – żelowej do badań immunologicznych ZZOZ w Wadowicach

W związku z wpłynięciem pytań do zaproszenia na dostawę kart i odczynników wraz z najmem wirówki i akcesoriów do mikrometody kolumnowo – żelowej do badań immunologicznych ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.13.2022, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga podania nazw oferowanych klonów dla pozycji nr 3 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga podania nazw oferowanych klonów.

Pytanie nr 2 Prosimy o potwierdzenie, że w pozycji nr 5 tabeli A, Opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1) doszło do omyłki i Zamawiający w rzeczywistości wymaga zaoferowania odpowiedniej ilości kart do wykonania 8640 oznaczeń (4320 kart)?

Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki, Zamawiający prosi o zaoferowanie odpowiedniej ilości kart do wykonania 8640 oznaczeń.

Pytanie nr 3 Prosimy o potwierdzenie, że dla końcówek do pipet poz. 9 tabeli A, kontroli zewnątrzlaboratoryjnej poz. 11 tabeli A, statywu na mikrokarty i probówki poz. 4 tabeli B, urządzenia wielofunkcyjnego poz. 6 tabeli B oraz niszczarki poz. 7 tabeli B, Opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1), Zamawiający nie wymaga, aby produkty te posiadały oznaczenie CE, zgodnie z ustawą z 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1556 ze zm.) oraz wytycznymi Komisji Europejskiej, gdyż produkty te nie są wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający nie wymaga aby produkty te posiadały oznaczenie CE.

Pytanie nr 4 Prosimy o potwierdzenie, że przygotowanie próbki krwi niezbędnej do wykonania badań określonych w przedmiotowej części opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1), Zamawiający będzie wykonywał przy użyciu pipet ogólnodostępnych w laboratorium Zamawiającego, stanowiących standardowe wyposażenie laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5 Prosimy o potwierdzenie, że w związku z wymogiem zaoferowania w ramach przedmiotu dzierżawy pipety automatycznej dedykowanej do systemu, Zamawiający wymaga zaoferowania pipet dedykowanych do oferowanego systemu, które odmierzają (dozują) konkretne objętości materiału, określone w procedurze wykonania testów (badań), zawarte w instrukcji użycia np. 12,5 µl, 25 µl, 50 µl?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga aby pipety automatyczne dedykowane do systemu odmierzały konkretne objętości materiału określone w procedurze wykonania testów (badań).

Pytanie nr 6 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wyceny minimum 1 opakowania krwinek wzorcowych na miesiąc zapewniając ciągłość dostaw przez cały okres trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę należy przesłać **do dnia 23.03.2022r. do godziny 10.00** za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

Proszę o **niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma**.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x Dostawcy (e-mail):

1 x a/a.